[image: ][image: ][image: ]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求No.A00000001
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求日　〇〇〇〇年〇〇月〇〇日

御見積書

〒000 -0000
　東京都〇〇区〇〇町〇〇-〇〇-2F
　○○○○株式会社
　TEL：ｘｘ -ｘｘｘｘ-ｘｘｘｘ
　FAX：ｘｘ -ｘｘｘｘ-ｘｘｘｘ

　株式会社●●●●　　　　御中

下記のとおりお見積申し上げます。

	御見積金額
	￥5,500
	（税込）

有効期限：　　　年　　月　　日

	No.
	品目
	数量
	単価
	金額

	01
	サンプル費用
	1
	1,000
	1,000

	02
	〇〇〇〇費用
	2
	2,000
	4,000

	小計
	5,000

	消費税
	500

	合計
	5,500

備考：お見積り価格をご確認の上、ご連絡をお願い致します。

[image: ]
image1.png
‘3353308303308 033 380380330383 330330330380330331038¢8
3533033033033 0330330330330330330330330330333333330331
‘3353313333033 233 0880330330330 3303303323313323313818
3533033033083 033033 033033033 03303303303830333330330381
‘3353313303303 033 038033033 03303303303303302333313318
3330330830330 083 08083083 330330330830330830830881
‘3333313303303 333 033033033 03303303303303303333313318
$I33033 33083033088 0803033 38033033083033033083038
333330332332 33333033033033033033033033103333333313318
R R R R R R R R R R R R DR R PR R Rt )
‘339330330330 33033033033033 033033033033 033333333103318
$E33I3333 0330330380803 033033023233 2332333330332381
‘3353303303308 033033033033083033033033033033303303318
$I33I33 3303303303300 080033033033 0330331330330332381
‘3353303333083 083033033033 083033033 03303803303303818
3533033033033 033033003 0330330330 3323323313333333312381
‘3303303333083 03303333033 033 33033033 03803303303818
3133333033083 033033083 0330330330 33033033133333133310331
3323322322222 2232223 2233 33 33223323333 .33 .33 .33 32

image2.png
2.227.227.227.2%27.22.227227.22.7272.727.72727.72:.2222

image3.png

image4.png